
Černochová a Urbanová (STAN) v sexistické
extázi: rodina jsou (asi) čtyři Jakubové
Jandové od tyče. Člen ODS prchá…
- CZ24 News | 8. října 2023

ČESKO: To jsou perly mezi divnými osobami neurčitého pohlaví Černochovou, Urbanovou a
Pekarovou. Výklady o manželství: a hádejte, kolik dětí mají dohromady? A přidejte k nim
fuck (dle trika) Drábovou.

Doplnění: POZOR, ač je obrázek pravdivý a přesně odráží názory, parta kolem Jourové ho
okamžitě zablokovala ( do čtyř minut i s odvoláním) včetně výhrůžky, že toto se nesmí –
pravda nevítězí!

Odvolání je nyní posláno na ústředí Facebooku.

A (skoro poslední) normální člen ODS už ty zhovadilosti a perverznosti neunesl.

 Nemyslím si, že bychom měli některým lidem nebo všem lidem říkat, že rodina je maminka a
tatínek, babička a dědeček,“ prohlásila mimo jiné v pořadu poslankyně STAN Urbanová.

Ten hnus vytočil člena ODS a napsal odpověď, která čtveřici neurčitých pohlaví rozpálila do
běla. (Jasně, ostřejší, vulgárnější, ale dá se ještě udržet nervy na uzdě?)

„Co si myslím (pokud vás to zajímá). Můj pohled na svět ovlivnili kromě jiného Erasmus
Rotterdamský, Thomas More, Roger Scruton atp… Nicméně jsou okamžiky jako tento, kdy ctěné
vzdělance odhazuji v dál a podléhám primitivním pudům. Poslankyně STAN Barbora Urbanová si
myslí, že bychom neměli říkat, že rodina je maminka, tatínek, dědeček, babička atp…Já si
myslím, že Barbora Urbanová by potřebovala odjet na cestovatelskou misi do povodí řeky Kongo a
nechat se ojet dvoumetrovým černochem s půlmetrovým brkem, který z ní pak udělá vývar,“ napsal
Seibert

Následně někdo z Evropských hodnot zakvílel, že to tak nenechá a zaslal screen Šafrovi do FORUM
24, který se málem zhroutil. To přece ví každý, že rodina není maminka, tatínek, babička, dědeček,
ale čtyři Jakubové Jandové od tyče. To jsou ty správné Evropské hodnoty.

A jeden z posledních normálních členů ODS “práskl do bot”.

https://cz24.news/cernochova-a-urbanova-stan-v-sexisticke-extazi-rodina-jsou-asi-ctyri-jakubove-jandove-od-tyce-clen-ods-prcha/
https://cz24.news/cernochova-a-urbanova-stan-v-sexisticke-extazi-rodina-jsou-asi-ctyri-jakubove-jandove-od-tyce-clen-ods-prcha/
https://cz24.news/cernochova-a-urbanova-stan-v-sexisticke-extazi-rodina-jsou-asi-ctyri-jakubove-jandove-od-tyce-clen-ods-prcha/


Od sdělení pana Seiberta, které popírá hodnoty ODS, se samozřejmě distancujeme,“ napsal již ve
čtvrtek deníku FORUM 24 mluvčí strany Jakub Skyva.

Zanechme i částečné ironie: kam až chtějí 2% národa to svinstvo dotáhnout? Dobře, nemají děti tyto



divné, asi se mstí, provokují,  a nenávist z nich teče. Jak je ale možné, že normální lidé v České
republice mlčí?

 I když 2% podpory pro tuto vládu a Fiala (ODS) na absolutně a bezkonkurenčně posledním
místě v oblíbenosti premiérů Evropy o mnohém svědčí: národ už těch zvěrstev má plné zuby
a stále ustupovat nelze!

 

ZDROJ

https://skrytapravda.cz/z-domova/1488-cernochova-a-urbanova-stan-v-sexisticke-extazi-rodina-jsou-asi-ctyri-jakubove-jandove-od-tyce-clen-ods-prcha

